
 
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka: 354-3/2007 
Datum:   _____________ 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 
….. redni seji, dne …….. 2007 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P : 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k povišanju cen distribucije in oskrbe s 

pitno vodo na območju občine Gornja Radgona, izvajalcu gospodarske javne službe 

Komunala Radgona d.o.o. s sedanjih 0,4811 €/m3 vode na 0,5500 €/m3 vode, ali 131,81 

SIT/m3. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


Obrazložitev 
 
 
V skladu z Uredbo o oblikovanju cen komunalnih storitev (Ur. list RS, št. 45/06) je podjetje 
Komunala Radgona d.o.o. pripravilo predlog spremembe cen distribucije in oskrbe s pitno 
vodo. 
 
Zadnji dvig cene distribucije in oskrbe s pitno vodo na območju Občine Gornja Radgona je 
občinski svet Občine Gornja Radgona sprejel dne 20.07.2000  in je znašala 115,30  SIT/m3. 
Rast življenjskih stroškov, kot tudi ostali stroški, so se v tem času dvigovali, medtem ko je 
cena vode ostala nespremenjena. Tako kalkulacije, podane s strani izvajalca gospodarske 
javne službe Komunala Radgona d.o.o. kažejo, da so skupni direktni in indirektni stroški na 
enoto porabe vode na koncu leta 2006 presegli višino 193.03 SIT/m3. 
 
Za dvig cene vode se lahko upošteva le obračunana amortizacija vodovodnih sistemov, ki so 
bili zgrajeni v preteklem obdobju, tako se je obračunala amortizacija za vodovodne sisteme 
zgrajene v letih 2000 – 2005 po 6% stopnji, ter za leto 2006 po 3% stopnji. Glede na 
upoštevano, bi znašala cena vode 0,5500 €/m3 (131,81 SIT/m3). 
 
 
Dvig cene je potreben, saj se s tem omogoča tudi bolj normalno delovanje javnega podjetja 
Komunala Radgona d.o.o.. 
 
 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 


